
UCHWAŁA NR     45     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 23 marca 2011 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 r. 

 
Na podstawie § 11 pkt 1 Uchwały Nr III/19/2011 Rady Powiatu w Choszcznie z 

dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 
rok 2011 uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę         23 015   zł 

dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 6 830 zł 

 rozdz. 75020 Starostwa Powiatowe - 6 830 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6 830 zł 

dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 12 185 zł 

 rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy - 12 185 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12 185  zł 
dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 4 000 zł 
 rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 4 000 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 4 000 zł 
 
§ 2. Zwiększyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę            23 015   zł 

dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 6 830 zł 

 rozdz. 75020 Starostwa Powiatowe - 6 830 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 830 zł 

dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 12 185 zł 

 rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy - 12 185 zł 

  § 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 12 185 zł 

dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 4 000 zł 
 rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 4 000 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 4 000 zł 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

                                                           
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski  
 
2. Stanisław Gacek   

 
3. Bogdan Brzustowicz   

 
4. Wioletta Kaszak  

 

 


